ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

ATO Nº 001
DIVULGA AS DECISÕES DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DO
EDITAL Nº 001/2021 DO PROCESSO SELETIVO.

O Senhor, ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES
Prefeito do Município de Painel, no uso de suas atribuições
legais, em conjunto com a Comissão Municipal de
Processo Seletivo, e com o Centro de Estudos Uniase,
torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando isenção da taxa de inscrição,
constam divulgadas no anexo I deste ato.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição,
poderão ser impetrados nos dias 01 e 02 de Julho, de acordo com o edital.

3. Os candidatos com pedidos indeferidos poderão imprimir um boleto na sua área
restrita e efetuar o pagamento até o dia 12/07/2021 e assim garantir sua
participação no certame.

PAINEL/SC, 01 de Julho de 2021.

ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

 Prefeito do Município de Painel

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Processo Seletivo

Anexo I

Julgamento de requerimento de isenção da taxa de inscrição.

Nº
INSC CANDIDATO CARGO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

1633 ADRIANO MACHADO DOS REIS 12. Professor de Geografia Isenção: Doador de Medula Deferido

1650 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 06. Contador  Isenção: Doador de Sangue Deferido

1618 EDUARDA CRISTINA GALON 07. Enfermeiro Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido

1677 ERIANE BRUNA COELHO DA SILVA 17. Professor de Português Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido

1615 HENRIQUE MORAIS MENEZES 10. Professor de Ciências Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido

1661 JANISSE PADILHA DE SOUZA DE ARRUDA 10. Professor de Ciências Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido

1625 JAQUELINE BOGO FAQUIM 07. Enfermeiro Isenção: Doador de Medula Deferido

1671 JEREMIAS SPENGLER 12. Professor de Geografia Isenção: Doador de Sangue Deferido

1670 JULIANE KELLI DE OLIVEIRA DELFES 05. Agente comunitário de Saúde - São Miguel Isenção: Doador de Medula Deferido

1634 KETLIN ARIANA RAMOS GOBETTI 16. Professor de Pedagogia Isenção: Doador de Sangue Deferido

1668 MARCIELE CARINE SCHNEIDER 07. Enfermeiro Isenção: Doador de Sangue Deferido

1687 ROBSON RAFAEL DA SILVA 15. Professor de Matemática Isenção: Doador de Sangue Deferido

1610 SAMUEL DOS SANTOS 03. Agente comunitário de Saúde - Casa de Pedra Isenção: Doador de Medula Deferido

1662 SILVANA ANDRADE OLIVEIRA 16. Professor de Pedagogia Isenção: Doador de Sangue Deferido

1642 STEPHANIE NATASHA TOLDO PETRIS ILHA 11. Professor de Educação Física Isenção: Doador de Medula Deferido